第１号様式
建築士事務所登録事項変更届
下記のとおり登録事項に変更が生じましたので、建築士法第23条の５第１項の規定により届け出ます。

　令和　 　年　　月　　日

指定事務所登録機関
一般社団法人 鹿児島県建築士事務所協会 会長　殿

　　　　　　　　　　　　建築士事務所　　開設者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
登録番号　第　　－　　　－　　　号
電話番号　　　　－　　　－
記

	事　　項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	建築士

事務所
	フリガナ

名　　称

	令和　　年
月　 日

	所在地

	〒

	令和　　年

月　 日

	開　設　者
	個人
	フリガナ
氏　　名

	令和　　年

月　 日

	住　　所

	〒

	令和　　年

月　 日

	法

人
	フリガナ

名　　称

	令和　　年

月　 日

	所 在 地

	〒

	令和　　年

月　 日

	役　　員
	別紙「役員名簿」のとおり
	令和　　年

月　 日

	管

理

建

築

士
	登録種別
	建築士
	建築士
	令和　　年

月　 日

	登録番号
	大臣　　・　　　　　知事

第　　　　　　　　　号
	大臣　　・　　　　　知事

第　　　　　　　　　号

	フリガナ

氏　　名

	管理建築士講習を修了した年月日及び修了証番号

	　　　年　　　月　　　日

第　　　　 　　　　　　号

	構造設計一級建築士
又は設備設計一級建築士である場合にあっては、その旨

	構造設計一級建築士

証又は設備設計一級建築士証の交付番号

	※受　付
	※

審

査
	関係書類
照　合
	登録簿

照　合
	登録簿

登　録
	作
成
担
当
者
	私は、開設者の意思に基づき本届出を作成しています。

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	メール

備考１　※欄は、記入しないでください。

２　法人の場合は、変更内容が分かる履歴事項全部証明書を添付してください。
３　管理建築士を変更する場合は、所属建築士変更届（別記第１号様式の２）を併せて提出して
ください。

４　変更前及び変更後の欄は、変更があった事項のみ記入してください。

５　記入に当たり欄が不足する場合は，変更内容が分かる書類を添付してください。